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Championnat national Elite - Sélections Equipes de France

Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Liste des Clubs engagés, classés par Comité

MV

CPBR
CSL
Csv
PAC
PEC

SASNAP

CPS
UEP

SSVF

PCD

CNHC
CSAKB

CSC
CSG

TMP
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Auvergne Rhone-Alpes

Marsouins de Valence

Bretagne Pays de Loire
Cercle Paul Bert de Rennes
Club Subaquatique Lorientais
Club Subaquatique les Vénetes
Palm Auray Club

Palmes En Cornouaille

Centre

Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes

EST

Club Plongée Sélestat

Uckange Evolution Palmes

Etrangers
SSVF Freiburg

Hauts de France

Plongée Club Douai

lle de France

Club Nautique de Houilles Carriéres

Club Sportif et Athletique du Kremlin Bicétre

Normandie

Club Subaquatique de Caen
Club Sportif Gravenchon

Occitanie Pyrénées Méditerranée

Toulouse Métropole Palmes

14260094

03350065
03560008
03560012
03560355
03290416

27370682

06670063
06570248

00990002

09590004

07780252
07940018

22140006
22760035

08310463
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AVCSM
CAAP
CCNP

PAN
SCA
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Provence-Alpes-Cote d'Azur
Association Vitrolles Chasse Sous Marine
Cercle d'Activités Aquatiques de Provence
Club Ciotaden de Nage avec Palmes
Pays d'Aix Natation
Spondyle Club Antibes

12130270
12130418
12130136
33130245
05060036
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